Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.03.2022 г.                                                    №     38                                  п.Рыбасово

О создании антитеррористической рабочей группы

Администрации Рыбасовского сельского поселения

     Во исполнение Указа Президента РФ от 15.02.06 №116 «О мерах по противодействию терроризму, методических рекомендаций антитеррористической комиссии Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать антитеррористическую рабочую группу    Рыбасовского сельского поселения , в следующем составе (приложение 1)

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Рыбасовского сельского поселения                                          А.П.Неберикутин.

 Подготовил

 Слепченко С.В..

тел. (8)8637248148

Приложение № 1

к постановлению администрации Рыбасовского сельского поселения

от 25.03.2022 г. №  38
Состав

 антитеррористической  рабочей  группы  Рыбасовского сельского поселения

  Неберикутин А.П.- глава Администрации Рыбасовского сельского                                                                                                                                               поселения,   руководитель группы.

Кобелев А.С.  ведущий специалист Администрации Рыбасовского                                                                                                                                                  сельского поселения,  заместитель руководителя группы.

Слепченко С.В.         -инспектор, секретарь группы

Члены рабочей группы:

Бочаров В.П.

Бескровная Н.В.

Краснокутская Л.В.

Зинченко С.С..

Глызина Т.С.